

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 162/2017a

Stavba: **Cyklostezka Pruněřov - Černovice (VCP a MNP)**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-981 538,68
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-981 538,68</b>
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-981 538,68	-206 123,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-1 187 661,80</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 162/2017a

**Stavba:** Cyklostezka Pruněřov - Černovice (VCP a MNP)

Místo:

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>-981 538,68</b>	<b>-1 187 661,80</b>
02	VCP a MNP č. 2	-981 538,68	-1 187 661,80
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-981 538,68</b>	<b>-1 187 661,80</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Pruněřov - Černovice (VCP a MNP)

**Objekt: 02 - VCP a MNP č. 2**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-981 538,68
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-981 538,68</b>
DPH základní	21,00%	ze	-981 538,68	-206 123,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-1 187 661,80</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Prunéřov - Černovice (VCP a MNP)

Objekt: 02 - VCP a MNP č. 2

Místo:

Datum:

18. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-981 538,68</b>
HSV - Práce a dodávky HSV - VCP a MNP	-981 538,68
01 - SO 101a	-194 798,88
02 - SO 102A	-371 987,34
03 - SO 102B	31 317,77
04 - SO 102Ca	-24 838,37
05 - SO 102Cb	-51 285,95
06 - SO 103	-73 456,80
07 - SO 106A	-296 489,11
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-981 538,68</b>

# ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Pruněrov - Černovice (VCP a MNP)

Objekt: 02 - VCP a MNP č. 2

Místo: Datum: 18. 10. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-981 538,68**

### HSV - Práce a dodávky HSV - VCP a MNP

**-981 538,68**

#### 01 - SO 101a

**-194 798,88**

31	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	-446,760	23,50	-10 498,86
32	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	-446,760	18,00	-8 041,68
33	K	997221551-1	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-104,989	138,00	-14 488,48
34	K	997221571-1	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-182,278	138,00	-25 154,36
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-104,989	15,00	-1 574,84
36	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-182,278	15,00	-2 734,17
37	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-182,278	20,00	-3 645,56
38	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	-104,989	20,00	-2 099,78
103	K	212532111-1	Lože pro trativody z kameniva hrubého drčeného frakce 0-16mm, vč. vyrovnání	m3	-30,912	650,00	-20 092,80
104	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	-802,200	106,00	-85 033,20
105	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-1 195,824	9,30	-11 121,16
106	M	693110050.1.1	<i>filtrační separační geotextilie tkaná, odolnost proti protržení = min. 2 kN, propust vody = min. 10 l/m2s</i>	m2	-1 375,198	7,50	-10 313,99

#### 02 - SO 102A

**-371 987,34**

65	K	565135111-1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-77,520	396,00	-30 697,92
66	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-77,520	157,00	-12 170,64
67	K	577155112-1	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-77,520	438,00	-33 953,76
68	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	77,520	848,00	65 736,96
69	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlázení povrchu	m3	16,279	191,00	3 109,29
			77,52*0,21		16,279		
70	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	10,225	28,40	290,39
71	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	20,450	27,20	556,24
25	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-267,429	25,50	-6 819,44
26	M	583336880	<i>kamenivo těžené hrubé frakce 32-63</i>	t	-508,115	220,00	-111 785,30
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-50,700	120,60	-6 114,42
28	M	583336510	<i>kamenivo těžené hrubé frakce 8-16</i>	t	-96,330	195,00	-18 784,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	457561111-1	Filtrační vrstvy z kameniva drobného drceného bez zhutnění frakce 8-16 mm	m3	-107,258	650,00	-69 717,70
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-807,163	5,00	-4 035,82
107	K	212532111-1	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 0-16mm, vč. vyrovnání	m3	-36,052	650,00	-23 433,80
108	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	-935,550	106,00	-99 168,30
109	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-1 394,631	9,30	-12 970,07
110	M	693110050.1.1	filtrační separační geotextilie tkaná, odolnost proti protržení = min. 2 kN, propust vody = min. 10 l/m2s	m2	-1 603,826	7,50	-12 028,70

### 03 - SO 102B

31 317,77

1	K	565135111-1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-102,163	396,00	-40 456,55
2	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-102,163	157,00	-16 039,59
3	K	577155112-1	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-102,163	438,00	-44 747,39
4	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	102,163	848,00	86 634,22
5	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	21,454	191,00	4 097,71
			102,163*0,21		21,454		
6	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	13,474	28,40	382,66
7	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	26,948	27,20	732,99
95	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	15,750	50,00	787,50
			35*0,45		15,750		
96	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	15,750	1,00	15,75
97	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	35,000	10,00	350,00
98	K	564861115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm	m2	35,000	166,00	5 810,00
99	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	35,000	848,00	29 680,00
100	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	7,350	191,00	1 403,85
			35*0,21		7,350		
101	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	34,163	28,40	970,23
102	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	68,326	27,20	1 858,47
111	K	212532111-1	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 0-16mm, vč. vyrovnání	m3	-0,037	650,00	-24,05
112	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	-1,050	106,00	-111,30
113	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-1,491	9,30	-13,87
114	M	693110050.1.1	filtrační separační geotextilie tkaná, odolnost proti protržení = min. 2 kN, propust vody = min. 10 l/m2s	m2	-1,715	7,50	-12,86

### 04 - SO 102Ca

-24 838,37

41	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-47,124	25,50	-1 201,66
42	M	583336880	kamenivo těžené hrubé frakce 32-63	t	-89,536	220,00	-19 697,92
43	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-8,934	120,60	-1 077,44
44	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	-16,975	195,00	-3 310,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	457561111-1	Filtrační vrstvy z kameniva drobného drceného bez zhutnění frakce 8-16 mm	m3	-18,900	650,00	-12 285,00
46	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-142,232	5,00	-711,16
8	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	15,750	50,00	787,50
			35*0,45		15,750		
9	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	15,750	1,00	15,75
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	35,000	10,00	350,00
12	K	564861115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm	m2	35,000	166,00	5 810,00
13	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	35,000	848,00	29 680,00
14	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	7,350	191,00	1 403,85
			35*0,21		7,350		

15	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	34,163	28,40	970,23
16	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	68,326	27,20	1 858,47
115	K	212532111-1	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 0-16mm, vč. vyrovnání	m3	-6,773	650,00	-4 402,45
116	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	-173,250	106,00	-18 364,50
117	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-260,190	9,30	-2 419,77
118	M	693110050.1.1	filtrační separační geotextilie tkaná, odolnost proti protržení = min. 2 kN, propust vody = min. 10 l/m2s	m2	-299,219	7,50	-2 244,14

#### 05 - SO 102Cb

-51 285,95

47	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-35,343	25,50	-901,25
48	M	583336880	kamenivo těžené hrubé frakce 32-63	t	-67,152	220,00	-14 773,44
49	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-6,700	120,60	-808,02
50	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	-12,730	195,00	-2 482,35
51	K	457561111-1	Filtrační vrstvy z kameniva drobného drceného bez zhutnění frakce 8-16 mm	m3	-14,175	650,00	-9 213,75
52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-106,673	5,00	-533,37
119	K	212532111-1	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 0-16mm, vč. vyrovnání	m3	-5,671	650,00	-3 686,15
120	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	-141,750	106,00	-15 025,50
121	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-215,460	9,30	-2 003,78
122	M	693110050.1.1	filtrační separační geotextilie tkaná, odolnost proti protržení = min. 2 kN, propust vody = min. 10 l/m2s	m2	-247,779	7,50	-1 858,34

#### 06 - SO 103

-73 456,80

53	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-82,467	25,50	-2 102,91
54	M	583336880	kamenivo těžené hrubé frakce 32-63	t	-156,687	220,00	-34 471,14
55	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-15,634	120,60	-1 885,46
56	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	-29,705	195,00	-5 792,48
57	K	457561111-1	Filtrační vrstvy z kameniva drobného drceného bez zhutnění frakce 8-16 mm	m3	-33,075	650,00	-21 498,75
58	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-248,904	5,00	-1 244,52
72	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	15,750	50,00	787,50
			35*0,45		15,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	15,750	1,00	15,75
74	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	35,000	10,00	350,00
75	K	564861115	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 240 mm	m2	35,000	166,00	5 810,00
76	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	35,000	848,00	29 680,00
77	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	7,350	191,00	1 403,85
			35*0,21		7,350		
78	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	34,163	28,40	970,23
79	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	68,326	27,20	1 858,47
123	K	212532111-1	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 0-16mm, vč. vyrovnání	m3	-11,656	650,00	-7 576,40
124	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	-299,250	106,00	-31 720,50
125	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-448,560	9,30	-4 171,61
126	M	693110050.1.1	<i>filtrační separační geotextilie tkaná, odolnost proti protřetí = min. 2 kN, propust vody = min. 10 l/m2s</i>	m2	-515,844	7,50	-3 868,83

07 - SO 106A

-296 489,11

59	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-269,000	25,50	-6 859,50
60	M	583336880	<i>kamenivo těžené hrubé frakce 32-63</i>	t	-511,100	220,00	-112 442,00
61	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-50,998	120,60	-6 150,36
62	M	583336510	<i>kamenivo těžené hrubé frakce 8-16</i>	t	-96,896	195,00	-18 894,72
63	K	457561111-1	Filtrační vrstvy z kameniva drobného drceného bez zhutnění frakce 8-16 mm	m3	-107,888	650,00	-70 127,20
64	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-811,904	5,00	-4 059,52
80	K	565135111-1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-57,120	396,00	-22 619,52
81	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-57,120	157,00	-8 967,84
82	K	577155112-1	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-57,120	438,00	-25 018,56
83	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	57,120	848,00	48 437,76
84	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	11,995	191,00	2 291,05
			57,12*0,21		11,995		
85	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	7,534	28,40	213,97
86	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	15,068	27,20	409,85
87	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	15,750	50,00	787,50
			35*0,45		15,750		
88	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	15,750	1,00	15,75
89	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	35,000	10,00	350,00
90	K	564861115	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 240 mm	m2	35,000	166,00	5 810,00
91	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	35,000	848,00	29 680,00
92	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	7,350	191,00	1 403,85
			35*0,21		7,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	34,163	28,40	970,23
94	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	68,326	27,20	1 858,47
127	K	212532111-1	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 0-16mm, vč. vyrovnaní	m3	-25,962	650,00	-16 875,30
128	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	-735,000	106,00	-77 910,00
129	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-1 048,425	9,30	-9 750,35
130	M	693110050.1.1	<i>filtrační separační geotextilie tkaná, odolnost proti protržení = min. 2 kN, propust vody = min. 10 l/m2s</i>	m2	-1 205,689	7,50	-9 042,67